様式第６号（第10条関係）
年　　月　　日
　　南種子町長　　　　　様
　　　入居決定者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
（代理人氏名　　　　　　　　　　）
（入居者との関係　　　　　　　　）
南種子町移住定住促進住宅入居手続期間延長承認申請書
　　年　月　日付け　　第　　　号で移住定住促進住宅の入居決定通知がありましたが，次のとおり南種子町移住定住促進住宅条例第10条第１項に規定する期間内に入居手続をすることができないので，同条例施行規則第10条第１項の規定により入居手続の期間延長を承認されるよう申請します。
	住宅名

	入居手続期限
	　　　年　　月　　日　まで

	延長の期間
	　　　年　　月　　日　まで

	延長を必要と
する理由

14